
 A Klasse Tijd Fout Uit toest.

mpt = 18,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- klas-

nr. handler tijd en sering

7 Aldenhoven Volker 2015003 Duke 46,00 18 1

33 Roden Markus 2015004 Jack 31,28 17 2

43 Dijkstra Lobke 2015026 Sam 49,54 17 3

41 Verbruggen Ramona Sam 40,97 12 4

27 Hermans Peter 2015028 Oscar 44,90 12 5

14 Schilling Regina 2010127 Ernie 52,03 12 6

28 Verschuren Kay 2015073 Abbay 118,06 12 7

19 Paliska Claudia 2015015 Riley 39,00 11 8

17 Schroder Iris 2015016 Lisha 42,75 10 9

29 Wortman Horst 2015008 Sam 47,75 8 10

1 Hermans Peter 2015027 Minna 50,41 8 11

16 Janssen Tovie 2015032 Doutzen 52,06 8 12

21 Elk van Odette 2014070 Nigel 102,40 8 13

30 Lloyd Roxanne 2015036 Nash 34,47 7 14

40 Zitzen Christina 2015082 Pepé 42,75 7 15

10 Blumberg Camilla 2015065 Luna 44,06 7 16

39 Stevens Jeannine 2015066 Dicha 46,29 6 17

24 Haupts Roy 2014052 Senza 122,90 6 18

20 te Lam-Peters Ietje 2014029 Bika 34,97 5 19

15 Blum Gaby 2014065 Aponi 50,81 5 20

35 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 30,32 4 21

13 Heepke Rianne 2013036 Grimm 43,47 4 22

36 Janssen Peter 2014076 Rose 45,78 4 23

37 Baars Sanne 2014062 Morris 54,31 4 24

26 Verstegen Jolanda 2014066 Kira 58,31 4 25

8 Uiterwijk Mir 2015048 Yuna 103,22 4 26

11 Verbruggen Ramona 2013012 Turbo 32,44 3 27

23 Janssen Tovie 2015074 Thalys 40,19 3 28

42 Hermens Thei 2015018 Odhi 44,28 3 29

5 Nijsten Sylvia 2014072 Juma 200,00 3 30

18 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 31,41 2 31

32 Vos Peggy 2015085 AnyQuestions 39,53 2 32

38 Steinhäuser Roland 2015077 Timmy 53,06 2 33

2 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 103,78 2 34

3 de Jong John 2014007 Djessy 30,32 0 35

4 Hermens Thei 2015017 Qwanto 34,03 0 35

22 Knapen Dany 2015005 Vince 39,12 0 36

34 Rousseau Danny 2013024 Daico 41,75 0 37

9 Lebon Richard 2014060 Turbo 48,69 0 38

31 Evers Agathe 2015044 Sarina 51,91 0 39

6 Schmitz Stephanie 2014071 Summer 102,32 0 40

41

 A Klasse Vast Parcours spt  = 45,00

mpt = 70,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en v.p. sering

17 Schroder Iris 2015016 Lisha 37,81 0,00 0 0,00 1

16 Janssen Tovie 2015032 Doutzen 40,88 0,00 0 0,00 2

12 Uiterwijk Mir 2015048 Yuna 48,29 3,29 0 3,29 3

40 Lloyd Roxanne 2015036 Nash 37,13 0,00 1 5 5,00 4

8 Nijsten Sylvia 2014072 Juma 41,90 0,00 1 5 5,00 5

35 Dijkstra Lobke 2015026 Sam 50,65 5,65 0 5,65 6

30 Janssen Peter 2014076 Rose 40,06 0,00 2 10 10,00 7

5 Verbruggen Ramona Sam 41,79 0,00 2 10 10,00 8

36 Hermans Peter 2015028 Oscar 46,25 1,25 2 10 11,25 9

41 Hermans Peter 2015027 Minna 52,69 7,69 1 5 12,69 10

27 Aldenhoven Volker 2015003 Duke 47,96 2,96 2 10 12,96 11

1 Stevens Jeannine 2015066 Dicha 48,06 3,06 2 10 13,06 12

7 Verbruggen Ramona 2013012 Turbo 41,28 0,00 3 15 15,00 13



39 Blum Gaby 2014065 Aponi 50,47 5,47 2 10 15,47 14

11 te Lam-Peters Ietje 2014029 Bika 52,25 7,25 2 10 17,25 15

15 Verstegen Jolanda 2014066 Kira 43,22 0,00 4 20 20,00 16

20 Wortman Horst 2015008 Sam 55,69 10,69 2 10 20,69 17

26 Lebon Richard 2014060 Turbo 47,44 2,44 4 20 22,44 18

29 Steinhäuser Roland 2015077 Timmy 53,66 8,66 3 15 23,66 19

9 Verschuren Kay 2015073 Abbay 69,50 24,50 0 24,50 20

33 Hermens Thei 2015018 Odhi 40,75 0,00 5 25 25,00 21

38 Baars Sanne 2014062 Morris 58,69 13,69 3 15 28,69 22

28 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 54,25 9,25 4 20 29,25 23

37 Rousseau Danny 2013024 Daico 47,96 2,96 6 30 32,96 24

2 de Jong John 2014007 Djessy 0,00 dk dk 25

34 Hermens Thei 2015017 Qwanto 0,00 dk dk 26

3 Schmitz Stephanie 2014071 Summer 0,00 dk dk 27

4 Blumberg Camilla 2015065 Luna 0,00 dk dk 28

6 Heepke Rianne 2013036 Grimm 0,00 dk dk 29

10 Schilling Regina 2010127 Ernie 0,00 dk dk 30

13 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 0,00 dk dk 31

14 Paliska Claudia 2015015 Riley 0,00 dk dk 32

18 Elk van Odette 2014070 Nigel 0,00 dk dk 33

19 Knapen Dany 2015005 Vince 0,00 dk dk 34

21 Janssen Tovie 2015074 Thalys 0,00 dk dk 35

22 Haupts Roy 2014052 Senza 0,00 dk dk 36

23 Schleuter Claudia 2015075 Marley 0,00 dk dk 37

24 Evers Agathe 2015044 Sarina 0,00 dk dk 38

25 Vos Peggy 2015085 AnyQuestions 0,00 dk dk 39

31 Roden Markus 2015004 Jack 0,00 dk dk 40

32 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 0,00 dk dk 41

0,00 0 0,00 44

 A Klasse Jumping spt= 40,00

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

33 Roden Markus 2015004 Jack 29,78 0,00 0 0,00 1

35 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 30,37 0,00 0 0,00 2

26 Verstegen Jolanda 2014066 Kira 34,96 0,00 0 0,00 3

8 Uiterwijk Mir 2015048 Yuna 40,50 0,50 0 0,50 4

2 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 41,38 1,38 0 1,38 5

30 Lloyd Roxanne 2015036 Nash 30,94 0,00 1 5 5,00 6

36 Janssen Peter 2014076 Rose 35,22 0,00 1 5 5,00 7

27 Hermans Peter 2015028 Oscar 35,94 0,00 1 5 5,00 8

17 Schroder Iris 2015016 Lisha 38,88 0,00 1 5 5,00 9

23 Janssen Tovie 2015074 Thalys 38,91 0,00 1 5 5,00 10

13 Heepke Rianne 2013036 Grimm 40,37 0,37 1 5 5,37 11

41 Verbruggen Ramona Sam 42,00 2,00 1 5 7,00 12

20 te Lam-Peters Ietje 2014029 Bika 44,97 4,97 1 5 9,97 13

14 Schilling Regina 2010127 Ernie 47,40 7,40 1 5 12,40 14

9 Lebon Richard 2014060 Turbo 49,75 9,75 1 5 14,75 15

19 Paliska Claudia 2015015 Riley 31,25 0,00 3 15 15,00 16

22 Knapen Dany 2015005 Vince 33,53 0,00 3 15 15,00 17

28 Verschuren Kay 2015073 Abbay 57,16 17,16 0 17,16 18

11 Verbruggen Ramona 2013012 Turbo 33,50 0,00 4 20 20,00 19

18 Schmitz Wolle 2012012 Aiwah 32,41 0,00 5 25 25,00 20

29 Wortman Horst 2015008 Sam 55,94 15,94 2 10 25,94 21

43 Dijkstra Lobke 2015026 Sam 58,29 18,29 2 10 28,29 22

21 Elk van Odette 2014070 Nigel 59,66 19,66 2 10 29,66 23

4 Hermens Thei 2015017 Qwanto 32,82 0,00 6 30 30,00 24

25 Schleuter Claudia 2015075 Marley 67,13 dk 3 15 dk 25

7 Aldenhoven Volker 2015003 Duke 68,40 dk 3 15 dk 26

3 de Jong John 2014007 Djessy 0,00 dk dk 27

5 Nijsten Sylvia 2014072 Juma 0,00 dk dk 28

6 Schmitz Stephanie 2014071 Summer 0,00 dk dk 29

10 Blumberg Camilla 2015065 Luna 0,00 dk dk 30



15 Blum Gaby 2014065 Aponi 0,00 dk dk 31

16 Janssen Tovie 2015032 Doutzen 0,00 dk dk 32

31 Evers Agathe 2015044 Sarina 0,00 dk dk 33

32 Vos Peggy 2015085 AnyQuestions 0,00 dk dk 34

34 Rousseau Danny 2013024 Daico 0,00 dk dk 35

37 Baars Sanne 2014062 Morris 0,00 dk dk 36

38 Steinhäuser Roland 2015077 Timmy 0,00 dk dk 37

39 Stevens Jeannine 2015066 Dicha 0,00 dk dk 38

42 Hermens Thei 2015018 Odhi 0,00 dk dk 39



 B Klasse Jumping spt= 38,00

mpt = 57,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

64 Broek van den Iris 2014064 Milo 34,59 0,00 0 0,00 1

58 Roden Angela 2014034 Nelly 35,31 0,00 0 0,00 2

54 Peulen Susanne 2014067 Lilly 36,07 0,00 0 0,00 3

46 Theeuwen Cliff 2015061 Kiwi 39,34 1,34 0 1,34 4

44 Wiersma Tanja 2015081 Twilight 28,87 0,00 1 5 5,00 5

48 Wijenberg Lilian 2015012 Lulu 34,09 0,00 1 5 5,00 6

61 Thönissen Rob 2014045 Zayco 34,32 0,00 1 5 5,00 7

55 Janssen Tovie 2015033 Zidane 41,93 3,93 1 5 8,93 8

47 Sevenich Tara 2014054 Kyna 47,84 9,84 0 9,84 9

57 Jansen Thomas 2014001 Aika 38,72 0,72 2 10 10,72 10

49 Dusch Kim 2014044 Guiness 44,19 6,19 1 5 11,19 11

51 Nowitzki Willy 2012013 Nola Blue 39,75 1,75 2 10 11,75 12

60 Zinken Monique 2010071 Balou 37,28 0,00 3 15 15,00 13

62 Hermens Miranda 2015019 Gaske 38,13 0,13 3 15 15,13 14

52 Hoffmann Gisela 2015040 Emilie 50,56 12,56 1 5 17,56 15

59 Hensgens Lisette 2014049 Odin 40,69 2,69 3 15 17,69 16

53 Schmitz Stephanie 2013008 Fly Girl 33,31 0,00 4 20 20,00 17

50 Blum Heinz 2014028 Yuma 35,44 0,00 5 25 25,00 18

56 Meyer Bianca 2014002 Filippa 58,63 dk 2 10 dk 19

65 Graeven Martina 2013048 Sila 66,91 dk 0 dk 20

45 Cerda-Callego Nastasia 2014068 Soraya 0,00 dk dk 21

63 Hoffmann Gisela 2015039 Bella 0,00 dk dk 22



 C Klasse Jumping spt= 37,00

mpt = 50,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

80 Vannieuwkerke David lid KC Viper 29,06 0,00 0 0,00 1

66 Wiersma Tanja 2015079 Mystic 30,31 0,00 0 0,00 3

72 Hengelbrock Eric 2010084 Dodo 33,84 0,00 0 0,00 4

73 Aquarius Peter 2012016 Noa 34,87 0,00 0 0,00 5

95 Bree van Diana 2015057 Nabyz 35,56 0,00 0 0,00 6

71 Enckmann Verena 2014003 Eira 0,00 0 0,00 7

91 Schleuter Claudia 2014040 Baxter 37,53 0,53 0 0,53 8

77 Logister Jenny 2012005 Aika 38,81 1,81 0 1,81 9

88 Stevens Jeannine 2013034 Bieber 38,82 1,82 0 1,82 10

94 Graeven Martina 2010134 Rambo 40,25 3,25 0 3,25 11

70 Verbruggen Marcel lid KC Trudy 30,96 0,00 1 5 5,00 12

68 Schmitz Wolle 2012011 Luna 33,34 0,00 1 5 5,00 13

81 Asten van Marloes 2014059 Phoebe 34,00 0,00 1 5 5,00 14

89 Schilling Regina 2010126 Linea 44,09 7,09 0 7,09 15

83 Selten Paul 2015052 Eagan 31,43 0,00 2 10 10,00 16

82 Muezers Joyce 2014046 Layla 32,81 0,00 2 10 10,00 17

78 Stalmans Jolanda 2010137 Djinta 35,38 0,00 3 15 15,00 18

92 Van Kann Yvonne 2014074 Barclay 45,82 8,82 2 10 18,82 19

75 Godschalk Serv 2015013 Flynn 47,28 10,28 2 10 20,28 20

87 Van Kann Yvonne 2014073 Aik 51,09 dk 2 10 dk 21

76 Nanko Sabine 2013038 Alicia 53,82 dk 0 dk 22

74 Vos Peggy 2015030 Squills 0,00 dk dk 23

79 Schmitz Peter 2013029 Sam 0,00 dk dk 24

84 Wiersma Tanja 2015080 Fantom 0,00 dk dk 25

86 Bree van Diana 2015056 Dizzely 0,00 dk dk 26

90 Lemmen Josien 2014019 Beegee 0,00 dk dk 27

93 Jacobs Aïsha lid KC Tempus 0,00 dk dk 28



Veteranen Jumping spt= 44,00

mpt = 66,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

106 Boersma Ramona 2013025 Seppie 34,57 0,00 0 0,00 1

109 Kokot Irena 2010092 Johnny 37,44 0,00 0 0,00 2

113 Abeele van den Marieke 2010062 Speedy 38,41 0,00 0 0,00 3

100 Grimbergen van Leo 2010047 Duke 38,66 0,00 0 0,00 4

98 Aldenhoven Margot 2014013 Bliss 41,59 0,00 0 0,00 5

105 Meyer Bianca 2013047 Shira 46,13 2,13 0 2,13 6

108 Verbruggen Marcel lid KC Max 32,50 0,00 1 5 5,00 7

104 Aldenhoven Volker 2014014 Milo 40,19 0,00 1 5 5,00 8

107 Knapen Nele 2014017 Ebo 42,28 0,00 1 5 5,00 9

99 Wijenberg Kim 2010021 Questa 43,03 0,00 1 5 5,00 10

103 Jansen Thomas 2010135 Moritz 45,88 1,88 1 5 6,88 11

101 Habets Dré 2010048 Eros 37,53 0,00 3 15 15,00 12

102 Nowitzki Willy 2012014 Wonder Cher 53,60 9,60 3 15 24,60 13

buiten medeedinging 0,00 0 0,00 14

111 Plum Michael 2010128 Einstein 38,50 0,00 0 0,00 15

110 Broek van den Linda 2010112 Izzy 54,19 10,19 2 10 20,19 16

112 Janssen Peter 2014075 Hootch 17


